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Tärkeitä yhteystietoja 
 
Vakuusjärjestelmän rekisteröintihakemuksia (lomake 561000) ja vakuusilmoituslomakkeita (lomake 
561007) on saatavana maaseutuviraston internetsivuilta osoitteesta www.mavi.fi (lomakkeet). Rekiste-
röintihakemuksen ja vakuusilmoituslomakkeen mallit ovat myös näiden ohjeiden liitteenä. 
 
Lomakkeet lähetetään maaseutuvirastoon lomakkeissa mainittuun osoitteeseen tai telefax-numeroon. 
 
Määrämuotoinen pankkitakaus laaditaan sopimuspohjalle, jonka voi pyytää maaseutuvirastosta, puh. 
020 772 007 (Oili Hassinen). Pankkitakausasiakirja lähetetään maaseutuvirastoon, osoite PL 256,00101 
Helsinki (fax 020 772 5504). 
 
Käteitalletusvakuuden talletustili on maaseutuviraston tili NORDEA 166030 – 103872 (IBAN FI79 1660 
3000 1038 72 BIC NDEAFIHH). Maksukuittiin laitetaan merkintä ”vakuus”. 
 

Alueellisten työvoima- ja elinkeinokeskusten maatalousosastojen yhteystiedot löytyvät näiden oh-
jeiden liitteistä. 

http://www.mavi.fi/
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LUKIJALLE 
 

Näissä ohjeissa kerrotaan maataloustuotteiden vakuusjärjestelmästä siltä osin kuin kyse on viljelijä-
tukiin liittyvistä vakuuksista. Vakuusjärjestelmää käytetään Euroopan unionin rahoittamien non 
food -kesantopalkkion, kuitupellavan ja -hampun sekä kuivattujen rehujen tukijärjestelmissä. Oh-
jeet on tarkoitettu viljelijöille ja jalostajille, joiden elinkeinotoimintaan mainitut tukijärjestelmät 
kuuluvat.  
 

1 YLEISTÄ 
 

Vakuudella tarkoitetaan komission asetuksessa (ETY) N:o 2220/85 (muutoksineen) säädettyä ta-
kuuta, jolla varmistetaan sopimussuhteessa määrätyn osapuolen velvoitteen täyttyminen. Velvoit-
teessa voi olla kyse vaatimuksesta joko tehdä tai olla tekemättä tiettyä liiketointa. Maataloustuot-
teiden vakuuksissa vaatimuksena on pääsääntöisesti säädetyn velvoitteen täyttäminen. Jos velvoite 
jää täyttämättä, vakuuden vapauttamisen yhteydessä vakuus pidätetään osittain tai kokonaan. 

Viljelijätukijärjestelmässä vakuus on takuu, jonka keräilijä tai jalostaja asettaa. Jos tukijärjes-
telmän mukaisessa, keräilijättömässä jalostusketjussa on enemmän kuin yksi jalostaja, koko vakuu-
den asettaa ensijalostaja. Ensijalostaja vastaa siitä, että ketjussa jäljempi jalostaja täyttää omat vel-
voitteensa. Vakuuden asettamisessa on aiheellista kiinnittää huomiota, että vakuus on riittävän 
suuri, riittävän kauan voimassa ja oikeamuotoinen. 

Vakuuden kokonaismäärä riippuu tukijärjestelmästä sekä osapuolten tuotantosopimuksessa so-
piman tuotantoalan koosta. Yksittäisessä tapauksessa vakuuden määrä saadaan kertomalla vakuu-
den asettajan tekemiin sopimuksiin kuuluva kokonaispinta-ala hehtaarikohtaisella vakuuden 
määrällä, esimerkiksi non food -kesantopalkkion järjestelmässä 250 euroa hehtaarilta. Pääsääntöi-
sesti keräilijän tai jalostajan ensimmäisenä vuonna asettama sopimuspinta-aloja koskeva vakuus 
kattaa monivuotisen sopimuksen kaikki sopimusvuodet. 

Vakuus annetaan euroina. Se on asetettava kokonaisuudessaan tukihakemuksen viimeiseen jät-
töpäivään mennessä, kuluvana vuonna.  Jos vakuus asetetaan tämän jälkeen, osa vakuudesta pidäte-
tään vakuuden vapautuksen yhteydessä. 

Hyväksyttyjä vakuusmuotoja ovat käteistalletus ja pankkitakaus (ks. liitettä EU:n yhteisessä 
maatalouspolitiikassa käytettävästä vakuusjärjestelmästä, kohta Vakuusmuodot ja vakuuden aset-
taminen). Käteistalletus tehdään Maaseutuviraston tilille. Käteisvakuuden asettajalle ei makseta 
korkoa vakuudesta. Pankkitakauksen asiakas neuvottelee notifioidun pankin kanssa (ks. liite). 

Pankkitakaus laaditaan käyttäen hyväksyttyä sopimuspohjaa. Takuusitoumuspohjaa voi pyytää 
Maaseutuvirastosta, puh. 020 772 007 (Oili Hassinen). 

 
2 VAKUUDEN ASETTAJAN REKISTERÖITYMINEN JA VAKUUSILMOITUS 

 
Voidakseen asettaa vakuuden aiemmin rekisteröitymättömän keräilijän tai jalostajan on rekiste-
röidyttävä Maaseutuviraston vakuusjärjestelmään. Rekisteröityminen olisi hyvä hoitaa mahdolli-
simman aikaisessa vaiheessa. Rekisteröitymistä varten keräilijän tai jalostajan on toimitettava esi-
merkiksi postitse tai faxilla Maaseutuvirastoon Rekisteröintihakemus (ks. liite). Hakemuksessa 
asiakas ilmoittaa, mihin järjestelmään haluaa liittyä. Viljelijätukien osalta rekisteröityminen voi 
koskea esimerkiksi non food -kesanto-palkkiota. 

Rekisteröintihakemuksen lisäksi keräilijän tai jalostajan on täytettävä Vakuusilmoitus-lomake 
(ks. liite). Siinä vakuuden asettaja ilmoittaa mm. vakuuden muodon. 
 
Rekisteröintihakemuksia (lomake 561000) ja vakuusilmoituslomakkeita (lomake 561007) on saata-
vana Maaseutuviraston internetsivuilta osoitteesta www.mavi.fi (lomakkeet). Lomakkeiden mallit 
ovat myös näiden ohjeiden liitteenä. 
 
Rekisteröintihakemus lähetetään lomakkeessa mainittuun osoitteeseen tai telefaxnumeroon. 
 
Vakuusilmoituslomake ja kopio talletustositteesta lähetetään vakuusilmoituksessa mainittuun osoit-
teeseen tai telefaxnumeroon. 
 
Pankkitakausasiakirja lähetetään Maaseutuvirastoon, osoite PL 256, 00101 Helsinki. Kiireellisissä 

http://www.mavi.fi/
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tapauksissa allekirjoitetun pankkitakauksen voi lähettää ensin Maaseutuviraston telefaxnumeroon 
020 772 5504. 
 
Käteitalletusvakuuden talletustili on Maaseutuviraston tili NORDEA 166030 – 103872 (IBAN 
FI79 1660 3000 1038 72 BIC NDEAFIHH). Maksukuittiin laitetaan merkintä ”vakuus”. Myös kui-
tin käteistalletuksesta voi kiireellisissä tapauksissa lähettää faxina (fax 020 772 5504). 
 
Vakuusrekisterin hoitaja hyväksyy vakuuden varmistuttuaan talletuksesta tai pankkitakauksesta. 
Ilmoituksena hyväksymisestä hän lähettää vakuuden asettajalle vakuuden tiliotteen. 

 
3 VAKUUDEN VAPAUTUS 

 
Vakuuden vapautus ja vakuuden palautus tarkoittavat viljelijätukien vakuusjärjestelmässä kahta eri 
asiaa. Kiteytetysti termien merkitykset ovat seuraavat: 

 
 
 
 
 
 
 

vakuuden vapautus = vakuus vapautetaan vakuusjärjestelmän 
sisällä, kun keräilijä tai jalostaja pyytää 
vakuuden vapautusta ja edellytykset tä-
hän täyttyvät 

 
Annetut vakuudet, joita Maaseutuvirasto ei alun alkaen hyväksy vakuuksiksi, vapautetaan heti. 
Myös ne vakuudet, joihin liittyvä tarjous on hylätty, vapautetaan heti. Muissa tapauksissa vakuudet 
vapautetaan vasta, kun vakuuden asettaja osoittaa viranomaiselle täyttäneensä sopimusvelvoitteen-
sa. 

Hyväksyttyä ja käytössä olevaa vakuutta Maaseutuvirasto vapauttaa suhteessa raaka-aineen 
määrään, jonka ensijalostaja on jalostanut tukijärjestelmän edellyttämiksi tuotteiksi. Esimerkiksi 
energiakasvituen järjestelmässä vakuuden vapautus edellyttää tältä osin sitä, että jalostaja on jalos-
tanut vakuutta vastaavan määrän energiakasvin raaka-ainetta energiaksi. 

 
3.1 VAKUUDEN VAPAUTTAMISEN EDELLYTYKSET 

 
Komission asetuksen (ETY) N:o 2220/85 21 artiklan mukaan vakuus vapautetaan, kun tätä varten 
säädetyt todisteet ensisijaisten, toissijaisten ja alempiasteisten vaatimusten täyttämisestä on esitetty. 
Maaseutuvirasto tarkistaa näytön, onko kaikki asiaan liittyvät liiketoimet saatu päätökseen ja että 
vakuutta tai sen osaa ei olla pidättämässä. 

Mainitun asetuksen 20 artiklassa määritellään erityyppisten vaatimusten yleisluonne: 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

ensisijainen vaatimus = asetuksessa säädetettyjen tavoitteiden 
toteuttamiseksi olennainen vaatimus 
liiketoimen tekemisestä tai tekemättä 
jättämisestä 

 
toissijainen vaatimus = ensisijaisen vaatimuksen täyttämisek-

si asetetun määräajan noudattaminen 
 
alempiasteinen vaatimus = muu asetuksen mukainen vaatimus  

 
 
Non food -kesantopalkkiojärjestelmään liittyvän vakuuden vapauttamisen osalta vaatimuksista 
säädetään komission asetuksen (EY) N:o 1973/2004 159 artiklassa. Jalostajan velvollisuudet ovat 

• jalostaa raaka-aine ensisijaisesti sopimuksessa mainituksi lopputuotteeksi sadonkorjuu-
vuotta seuraavan toisen vuoden heinäkuun loppuun mennessä 

• hankkia ennen samaa päivämäärää ihmisten ja eläinten ravinnoksi tarkoitettujen sivutuot-
teiden enimmäismäärän ylittävälle määrälle muita menekkialueita kuin elintarvikemarkki-
nat 
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• liittää tuotteen mukaan T5-valvontakappale, jos ensimmäinen jalostaja myy tai luovuttaa 
sopimuksessa tarkoitettuja tuotteita ja raaka-aineita toisessa jäsenvaltiossa olevalle jalosta-
jalle 

Non food -kesantopalkkiojärjestelmässä keräilijän ja ensimmäisen jalostajan alempiasteisia vaati-
muksia ovat 

• ottaa vastaan viljelijän koko sopimusalalta korjaama sato 
• toimittaa sopimusjäljennös (Lnro 201 tai vastaavat tiedot sisältävä kooste) tukiyksikköön 

viimeistään tukihakemuksen viimeiseen jättöpäivään mennessä.  
• ilmoittaa tukiyksikköön viimeistään 15.6. vastaanottamansa raaka-aineen määrät lajeittain, 

raaka-aineen toimittaneen sopimusosapuolen nimi ja osoite sekä raaka-aineen toimitus-
paikka 

• asettaa vakuus viimeistään tukihakemuksen viimeiseen jättöpäivään mennessä  
 

3.2 JALOSTUSVAATIMUKSEN TÄYTTÄMINEN 
 

Energiakasvituen vanhassa järjestelmässä (ennen 2007 tehdyt sopimukset) vakuuden vapautus 
edellytää (1) tehtyä ilmoitusta energiakasvin sadon jalostusketjusta (Lnro 412) ja sitä, että (2) 
vakuuden asettaja todistaa Maaseutuviraston eläin- je erikoistukiyksikölle energiakasvien tuo-
tannosta syntyneiden jalosteiden olevan arvokkampia kuin samasta jalostuksesta saadut, muuhun 
käyttöön tarkoitetut sivutuotteet. Jalostaja osoittaa tämän täyttämällä ja toimittamalla Maaseutuvi-
rastoon eläin- ja eikoistukiyksiköön jalostusilmoituksen (Lnro 416). Siitä ilmenevät mm. 

• käytetty raaka-ainelaji ja sen määrä 
• raaka-aineesta saadut energiakasvitukeen oikeuttavat lopputuotteet, niiden määrä ja myyn-

tihinta 
• käytetystä raaka-aineesta saadut sivutuotteet, niiden määrä ja myyntihinta 

Non food -kesantopalkkiojärjestelmässä vakuuden vapautus edellytää vakuuden asettajan todista-
van Maaseutuvirastolle, että non food -raaka-aine on jalostettu kesantopalkkiojärjestelmän säädös-
ten edellyttämällä tavalla. Vakuuden asettaja osoittaa tämän toimittamalla Maaseutuviraston eläin. 
ja rikoistukiyksikköön asianmukaisesti täytetyn jalostusilmoituksen (Lnro 265). Siitä ilmenevät 
mm. 

• käytetty raaka-ainelaji ja sen määrä 
• raaka-aineesta saadut non food -järjestelmän mukaiset lopputuotteet määrineen ja hintoi-

neen 
• käytetystä raaka-aineesta saadut sivutuotteet, niiden määrä ja myyntihinta 

Energiakasvituessa ja non food -kesantopalkkiossa keräilijän asettaman vakuuden vapautus edel-
lyttää, että keräilijältä raaka-aineen toimituksen vastaanottaneen ensijalostajan osoitetaan asetta-
neen arvoltaan vastaavan suuruisen vakuuden. 

 
4 VAKUUDEN PIDÄTYS 

 
Seuraamukset ensisijaisen ja toissijaisen vaatimuksen laiminlyönnistä määräytyvät komission ase-
tuksen (ETY) N:o 2220/85 22 ja 23 artiklassa säädetyllä tavalla. Asettaja menettää vakuuden siltä 
osin kuin ei ole noudattanut ensisijaista vaatimusta, ellei noudattaminen ole ylivoimaisen esteen 
vuoksi mahdotonta. 

Saman asetuksen 24 artiklan mukaan alempiasteisen vaatimuksen laiminlyömisen seurauksena 
15 prosenttia vakuudesta menetetään, ellei noudattaminen ylivoimaisen esteen vuoksi ole ollut 
mahdotonta. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Esimerkki 
 
Matti Myöhästyneen käteisvakuus on määrältään 1 000 euroa. Vakuus asetetaan 
30.4.2008 jälkeen. Myöhästymisen syynä ei ole ylivoimainen este. 

Alempiasteinen vaatimus jää täyttämättä sille asetetun määräajan kuluessa. Matti 
Myöhästyneen asettamasta vakuudesta pidätetään 15 prosenttia (= 150 euroa) vakuu-
den vapauttamisen yhteydessä. Vakuutta palautettaessa Matti Myöhästyneelle makse-
taan 850 euroa
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Käytännössä vakuus pidätetään seuraavasti: 
• Maaseutuvirasto toteaa esimerkiksi TE-keskuksen maaseutuosaston ilmoituksen perusteel-

la, että sitoumusta ei ole täytetty 
• Maaseutuvirasto tekee vakuuden pidättämistä koskevan valituskelpoisen päätöksen, joka 

lähetetään jalostajalle 
• Maasrutuvirasto perii pidätetyn vakuuden määrän seuraavasti: 

o jos kyse on käteistalletuksesta, pidätetty summa vähennetään vakuustallennuk-
sen määrästä 

o jos kyse on pankin tai vakuutusyhtiön takauksesta, vakuuden asettajalle lähete-
tään kirjallinen päätös ja lasku pidätetystä summasta 

• Maaseutuviraston tekemässä ja vakuuden asettajalle toimitettavassa päätöksessä ilmoite-
taan perustelut eli asiakkaan laiminlyönnit, joista vakuuden menetys tai laskutettava sum-
ma johtuu 

Mikäli asiakas ei voi tai ei halua maksaa pidätettyä ja laskutettua osaa vakuudesta, Maaseutuvirasto 
vaatii kyseistä summaa takaajalta eli pankilta tai vakuutusyhtiöltä. 

 
5 VAKUUDEN PALAUTTAMINEN VAKUUSVAPAUTUKSEN JÄLKEEN 

 
Maaseutuvirasto lähettää vakuuden asettajalle vakuustiliotteen vakuuden perustamisen yhteydessä 
ja kunkin kuukauden päätyttä, jos vakuudessa on ollut tapahtumia. 

Vapautettu vakuus jää vakuusjärjestelmään odottamaan uutta käyttökertaa eli kohdistusta uu-
siin sopimuksiin. Vakuutta voidaan siis käyttää useamman kerran, mikäli koko vakuus tai sen osa 
on vapaana käyttöön eli vapautettuna vakuusjärjestelmässä. 

Vapautettu käteistalletusvakuus ja pankin tai vakuutuslaitoksen antama takausvakuus palaute-
taan, kun vakuuden asettaja pyytää vakuuden palauttamista (Lnro 416). Käteistalletusvakuuden 
palautusta varten vakuuden asettajan on merkittävä lomakkeen lisätietoja-kohtaan vakuuden tarkat 
tiedot (eli vakuuden tunnusnumero ja vakuussumma) sekä asettajan tilinumero, johon käteistalletus 
palautetaan. 

Vakuuden asettaja voi pyytää vakuutensa palautusta myös lähettämällä Maaseutuvirastoon va-
paamuotoisen faxin, josta ilmenevät vakuuden tarkat tunnistetiedot sekä asettajan tilinumero. Käy-
tettävä fax-numero on 020 772 5504. Faxin vastaanottajaksi merkitään Oili Hassinen. 

Pankin tai vakuutuslaitoksen antama takausvakuus palautetaan asettajan kirjallisesta pyynnöstä 
(esim. Lnro 416 tai fax 020 772 5504) vakuuden antaneelle pankille tai vakuutuslaitokselle. 

Ennen vakuuden palauttamista Maaseutuvirasto tarkistaa, että kaikki liiketoimet on suoritettu 
loppuun eikä vakuutta pidätetä. 

 
6 MONIVUOTISTEN KASVIEN VAKUUDET 

 
Monivuotisten kasvien osalta vakuusjärjestelmän kannalta on riittävää, että vakuus on ensimmäise-
nä sopimusvuotena asetettu oikein ja määrältään riittävänä. Asetettuun ja kohdistettuun vakuuteen 
ei monivuotisten sopimuskasvien osalta siis tarvitse puuttua sopimuksen voimassaolon aikana. 

Tämä ei kuitenkaan estä kasvattamasta monivuotisten kasvien aloja. Jos kasvia on esimerkiksi 
kylvetty ensimmäisen sopimusvuoden jälkeen suuremmalle alalle kuin sopimuksessa on ensimmäi-
senä vuonna sovittu tai kasvulohkon pinta-ala kasvaa digitoinnin tai valvonnan seurauksena, alan 
lisäys on mahdollista, kunhan sopimuksen takeena olevaa vakuutta lisätään vastaavasti määräai-
kaan mennessä. Viimeinen vakuuden asettamispäivä on tukihakemuksen viimeinenen jättöpäivä 
kuluvana vuonna. 
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LIITTEET 
 
EU:N YHTEISESSÄ MAATALOUSPOLITIIKASSA KÄYTETTÄVÄ 
VAKUUSJÄRJESTELMÄ 

 
TAUSTAA 

 
Euroopan unionin yhteisellä maatalouspolitiikalla on kolme keskeistä toteuttamisperiaatetta: 

• yhteiset markkinat, joka merkitsee maataloustuotteiden vapaata siirtymistä jäsenmaiden vä-
lillä, 

• yhteisöpreferenssi, joka tarkoittaa jäsenmaiden tuotannon asettamista etusijalle kolmansien 
maiden tuotteisiin nähden, ja 

• yhteinen rahoitus, joka tarkoittaa sitä, että yhteisen maatalouspolitiikan aiheuttamat kus-
tannukset ovat koko yhteisön vastuulla riippumatta siitä, mistä yksittäisestä tuotteesta tai 
jäsenmaasta on kysymys. 

Maatalouden markkinajärjestelyt noudattavat lähtökohdiltaan samoja perusperiaatteita kuin teol-
lisuustuotteiden yhteismarkkinat. Markkinatasapainon saavuttamiseksi ja viljelijöiden tulotason 
turvaamiseksi joudutaan maataloustuotemarkkinoilla kuitenkin turvautumaan usein julkisen vallan 
väliintuloon. Tätä varten on luotu vakuusjärjestelmät. 

Ne varmistavat, että sovittuihin toimenpiteisiin todella ryhdytään, maksut suoritetaan ja/tai 
markkinoita ei horjuteta tekemällä tarjouksia tai antamalla lupauksia, joita ei aiota toteuttaa. Kun 
asiakas antaa viranomaiselle vakuuden, hän siis sitoutuu pitämään lupauksensa. Mikäli asiakas ei 
pidä lupauksiaan, hän joutuu kärsimään taloudellisen menetyksen. 

Euroopan unioinin yhteisen maatalouspolitiikan toteuttamisessa Suomessa käytettävä vakuusjär-
jestelmä perustuu EU-komission asetukseen 2220/85 ja asetuksen muutoksiin 1181/87 ja 3403/93. 
Tuotekohtaisissa asetuksissa on lisäksi säännöksiä esim. vakuuden määrästä, muodosta ja määrä-
ajoista. 

 
 

VAKUUSMUODOT JA VAKUUDEN ASETTAMINEN 
 

Hyväksytyt vakuusmuodot ovat käteistalletus ja pankin tai vakuutusyhtiön antama takaus. 
 

Käteistalletus 
 

Pienet vakuudet on helpointa antaa käteistalletuksena. Käteistalletusta voidaan käyttää myös kii-
reellisissä tapauksissa, jolloin vakuuden tulisi olla asetettu nopeasti. 

Käteistalletusvakuuden talletustili on; 
Maaseutuvirasto 
NORDEA 166030 – 103872 
(IBAN FI79 1660 3000 1038 72 BIC NDEAFIHH) 

Kun käteistalletus suoritetaan pankkisiirtona, sen voidaan katsoa muodostavan vakuuden vasta, kun 
Maaseutuvirasto on varmistunut määrän saamisesta käyttöönsä. Käteistalletuksen viitteeksi 
merkitään "vakuus". 

Kiireellisessä tapauksessa asiakas voi lähettää Maaseutuvirastoon faxin talletuksen kuitista. Kun 
vakuuksien hoitaja on todennut, että suoritus on tullut viranomaisen tilille, tämä on riittävä osoitus 
siitä, että vakuus on viranomaisen käytössä. Käytettävä fax-numero on 020 772 5504 ja faxin vas-
taanottaja Oili Hassinen 
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Pankin tai vakuutusyhtiön antama takaus 
 

Asiakas neuvottelee itsenäisesti takauksesta takaajaksi hyväksytyn notifioidun pankin tai vakuutus-
yhtiön kanssa. MMM:n tietopalvelukeskus hoitaa notifikaatiot ja ilmoitukset EU-komissiolle. 
Suomi on notifioinut seuraavat takaajat: 
  

• Pohjola Pankki Oyj, Helsingin keskuskonttori 
• Sampo Pankki Oyj 
• Nordea Pankki Oyj 
• Ålandsbanken Abp, Maarianhaminan konttori 
• Säästöpankki Aktia Oyj, Helsingin keskuskonttori 
• Svenska Handelsbanken Ab (julk), Suomen sivukonttoritoiminta 
• Skandinaviska Enskilda Banken AB (publ), Helsingin sivukonttori 
• Danske Bank A/S, Helsinki Branch 
• Danske Bank A/S, Denmark, Sweden Branch 
• Calyon Pankki, Helsingin sivukonttori 
• Pohjola Insurance Group, Helsinki 
• If Vahinkovakuutusyhtiö Oy, Helsinki 
• ABN AMRO Bank N.V. Tukholma 
• ABN AMRO Bank N.V. Rotterdam 
• Bayerische Hypo- und Vereinsbank AG, München 
• Dansk Kaution, Ballerub 
• De Nationale Borgmaatschappij, Amsterdam 
• Fortis Bank Nederland N.V., Rotterdam 
• Fortis Bank S.A., Milanon haarakonttori 
• HSCB Trinkhaus & Burkhardt KgaA, Düsseldorf 
• ING Bank, Amsterdam 
• National Westminster Bank PLC, Lontoo 
• Rabobank Nederland, Utrecht 
• The Royal Bank of Scotland, Lontoo 
• Euler Hermes Kreditförsäkring Nordea Ab, Suomen sivuliike, Helsinki 
• Säästöpankki Optia, Iisalmi  
• Jokioisten Osuuspankki, Jokioinen.  

 
Muiden yritysten takauksia ei hyväksytä. Ns. konsernitakauksia ei myöskään hyväksytä va-

kuuksiksi eikä myöskään esim. emoyhtiöiden ja tytäryhtiöiden välisiä takauksia. 
Takaaja kirjoittaa takauksensa omalle lomakkeelleen, johon se sisällyttää takuusitoumustekstin. 

Takuusitoumusteksti on määrämuotoinen ja se on sovittu Suomen Pankkiyhdistyksen kanssa. 
Kiireellisissä tapauksissa myös allekirjoitetun pankkitakauksen voi lähettää ensin faxina Maa-

seutuvirastoon (fax 020 7725504, vastaanottaja Oili Hassinen). 
Takausasiakirjoista aiheutuneet kulut lankeavat vakuuden asettajan korvattaviksi, niitä EI siis 

korvata EU:n eikä Suomen valtion budjettivaroista eikä rahastoista. Vakuus voidaan korvata toisel-
la vakuudella, esimerkiksi käteistalletus voidaan muuttaa pankkitakaukseksi. 

 
VAKUUDEN LAJI 

 
Vakuus voi olla joko yleisvakuus tai yksittäisvakuus.  Pääsääntöisesti vakuus annetaan yleisvakuu-
tena. Tällöin vakuutta voidaan käyttää tarpeen mukaan vakuuden asettajan useampiin eri liiketoi-
miin sekä emoyhtiön eri tytäryhtiöiden liiketoimiin, jos emoyhtiö on käteisvakuuden asettajana an-
tanut tähän suostumuksensa tai jos takaajapankki on taannut myös tytäryhtiöiden liiketoimet. 

Vakuusrekisterissä yleisvakuudesta kohdistetaan riittävä määrä vakuutta aina kulloinkin meneil-
lään olevaan toimintaan. Yleisvakuuden asettaminen on asiakkaan kannalta yleensä vaivattomam-
paa ja edullisempaa. Asiakas voi käyttää myös yksittäisvakuutta. Tällöin asiakkaan tulee huolehtia 
joka kerran erikseen kaikkien vakuutta vaativien liiketoimiensa yhteydessä yksittäisvakuuden aset-
tamisesta. 
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TYÖVOIMA- JA ELINKEINOKESKUSTEN MAASEUTUOSASTOT 
 
www.te-keskus.fi 
 
Uudenmaan TE-keskus 
Maistraatinportti 2, PL 15, 00241 Helsinki  
puh. 010 60 21000, telefax 010 60 21300 
  
Varsinais-Suomen TE-keskus 
Ratapihankatu 36, PL 592, 20100 Turku  
puh. 010 60 22500, telefax 010 60 22626 
  
Satakunnan TE-keskus 
Pohjoisranta 11 E, PL 266, 28101 Pori  
puh. 010 60 22000, telefax 010 60 22001 
  
Hämeen TE-keskus 
Rauhankatu 10, 15110 Lahti  
puh. 010 60 25000, telefax 010 60 25335 
 Hämeenlinnan palvelupiste  
 Raatihuoneenkatu 11, 13100 Hämeenlinna  
 puh. 010 60 25000, telefax 010 60 25199 
 
Pirkanmaan TE-keskus 
Kauppakatu 4, PL 467, 33101 Tampere  
puh. 010 60 25500, telefax 010 60 25907 
  
Kaakkois-Suomen TE-keskus 
Salpausselänkatu 22, PL 1041, 45101 Kouvola  
puh. 010 60 23000, telefax 010 60 23210 
 Lappeenrannan palvelupiste  
 Snellmaninkatu 10, 53100 Lappeenranta  
 puh. 010 60 23000, telefax 010 60 23409 
 
Etelä-Savon TE-keskus 
Mikonkatu 3-5, PL 164, 50101 Mikkeli  
puh. 010 60 24000, telefax 010 60 24211 
  
Pohjois-Savon TE-keskus 
Käsityökatu 41, PL 2000, 70101 Kuopio  
puh. 010 60 26500, telefax 010 60 26725 
 
Pohjois-Karjalan TE-keskus 
Kauppakatu 40 B, PL 8, 80101 Joensuu  
puh. 010 60 26000, telefax 010 60 26059 
   
Keski-Suomen TE-keskus 
Cygnaeuksenkatu 1, PL 44, 40101 Jyväskylä  
puh. 010 60 24500, telefax 010 60 24606 
  
 

 
Etelä-Pohjanmaan TE-keskus 
Huhtalantie 2, 60220 Seinäjoki  
puh. 010 60 27500, telefax 010 60 27711 
  
 
Pohjanmaan TE-keskus 
Hovioikeudenpuistikko 19 A, PL 131, 65101 Vaasa  
puh. 010 60 28500, telefax 010 60 28970 
 Kokkolan palvelupiste  
 Ristirannankatu 1, PL 240, 67101 Kokkola  
 puh. 010 60 28500, telefax 010 60 28980 
 
Pohjois-Pohjanmaan TE-keskus  
Viestikatu 1, PL 86, 90101 Oulu  
puh. 010 60 28000, telefax 010 60 28031  
 Ylivieskan palvelupiste  
 Valtakatu 4, PL 103, 84101 Ylivieska  
 puh. 010 60 28000, telefax 010 60 28440 
 
Kainuun TE-keskus 
Kalliokatu 4, 87100 Kajaani  
puh. 010 60 23500, telefax 010 60 23749 
  
Lapin TE-keskus 
Ruokasenkatu 2, 96200 Rovaniemi  
puh. 010 60 27000 telefax 010 60 27399 
 Kemin palvelupiste  
 Asemakatu 19, 94100 Kemi   
 puh. 010 60 27000 telefax 010 60 27440 
 
Ahvenanmaa 
 
Ahvenanmaan lääninhallitus 
Torikatu 16, PL 58, 22101 Maarianhamina 
puh. (018) 635 270, fax (018) 635 268  
 
Ahvenanmaan maakunnan hallitus 
Självstyrelsegården, PL 1060, 22111 Maarianhamina 
puh. (018) 25 000, fax (018) 191 55 
  
LISÄTIETOJA MYÖS: 
 
KUNNAN MAASEUTUELINKEINOVIRANOMAISET 
MAA- JA METSÄTALOUSMINISTERIÖ 
  
www.mavi.fi 
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